

报 价 文 件

项 目 名 称： 宁围街道市心社区党群服务中心弱电智

能化设备采购项目

项 目 编 号： ZFCG-NW20240305

投标单位名称： 杭州萧山东方电讯工程有限公司

目 录

一、 开标一览表（报价表）	2
---------------------	---



一、开标一览表（报价表）

（杭州市萧山区人民政府宁围街道办事处）、（浙江明业项目管理有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（宁围街道市心社区党群服务中心弱电智能化设备采购项目）【招标编号：（ZFCG-NW20240305）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
一、综合布线系统							
1	六类非屏蔽信息模块	拓谱	TP06-M	43 个	84	3612	
2	电话模块	拓谱	TP03-M	9 个	40	360	
3	单口信息面板	拓谱	TP-1	26 个	45	1170	
4	双口信息面板	拓谱	TP-02	17 个	49	833	
5	2M 六类非屏蔽 RJ45 跳线	拓谱	TP06-T2	43 条	350	15050	
6	24 口六类配线架	拓谱	TP06-24	2 个	1840	3680	
7	50 对语音配线架	拓谱	TP-50	1 个	1250	1250	
8	理线架	拓谱	TP-LJ	2 个	1012	2024	
9	水平桥架	国产	160 米	160 米	155	24800	
10	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	12000	12000	
11	机柜	建云	定制	1 套	3500	3500	
12	辅材	国产	定制	1 批	6600	6600	
13	系统调试及试运行	国产	定制	1 系统	22000	22000	
二、计算机网络系统							

14	网关路由器	锐捷	RG-NBR6210-E V2	1 台	18372	18372	
15	无线 AP	锐捷	RG-EAP262 (E)	8 台	2829	22632	
16	高密无线 AP	锐捷	RG-RAP230	2 台	5410	10820	
17	核心交换机	锐捷	RG-NBS5100-24G T4SFP	1 台	20700	20700	
18	24 口接入交换机	锐捷	RG-NBS3100-24G T4SFP	3 台	10764	32292	
19	16 口带 POE 接入交换机	锐捷	RG-ES118GS-P	1 台	6320	6320	
20	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	9600	9600	
21	辅材	国产	定制	1 项	6000	6000	
22	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	22000	22000	

三、视频监控系统

23	人脸识别枪机	大华	DH-IPC-HFW5443 F2-ZYL-AS	2 台	6038	12076	
24	半球摄像机	大华	DH-IPC-HDW34YY T-ALP	16 台	2780	44480	
25	枪机摄像机	大华	DH-IPC-HFW34YY M-ALP	6 台	2780	16680	
26	硬盘录像机	大华	DH-NVR4832-HDS 2/I	1 台	10764	10764	
27	43 寸监视器	京东方	BMN43-0447	1 台	8970	8970	
28	6T 硬盘	大华	S76000YM000	6 块	1840	11040	
29	枪机支架	国产	定制	6 只	40	240	
30	16 路带 POE 交换机	锐捷	RG-ES118GS-P	2 台	5267	10534	
31	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	12000	12000	
32	辅材	国产	定制	1 项	6600	6600	
33	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	25000	25000	

四、多功能小会议音视频系统

34	全频音箱	飞达	FLS-830A	2 只	7258	14516	
35	功率放大器	飞达	FQA-3002 II	1 只	8980	8980	
36	音响支架	国产	定制	2 只	69	138	
37	12 路调音台	雅马哈	MG12	1 台	5850	5850	
38	无线手持话筒	恩宝	A2	1 套	6600	6600	
39	电源时序器	列依	SR-206	1 台	2898	2898	
40	86 寸会议一体机	鸿合	HD-86C1	2 台	16500	33000	
41	落地移动支架	国产	定制	2 只	1200	2400	
42	55 寸竖装触摸屏	宸岩	CY-5502B/R-P	1 套	11980	11980	
43	43 寸壁挂触摸屏	宸岩	CY-4302B/R-P	1 套	9890	9890	
44	机柜	建云	定制	1 只	3600	3600	
45	高清线	绿联	绿联	1 批	2070	2070	
46	电源线	拓谱	RVV2*1.0	1 批	3450	3450	
47	音响线	OWL	EVJV2*1.5	1 批	2760	2760	
48	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	3000	3000	
49	PVC 保护管	中财	Φ30	1 批	960	960	
50	辅材	国产	定制	1 批	4800	4800	
51	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	18000	18000	

五、党群活动室音视频系统

52	线性音柱	纽富	L-404	4 只	9588	38352	
53	扬声器支架	国产	定制	2 付	288	576	
54	线性音柱功率放大器	纽富	M-3K	2 台	10120	20240	

55	音频处理器	纽富	SMART-404A	1 台	22337	22337	
56	可视化音频系统集中运维管理控制云平台	纽富	SMART-CMS	1 套	10100	10100	
57	调音台	雅马哈	MG12	1 台	5850	5850	
58	电源时序器	纽富	AC-880	1 台	3450	3450	
59	一拖四台式无线话筒	恩宝	M1024	1 套	6800	6800	
60	无线手持话筒	恩宝	A2	1 套	6600	6600	
61	地插	国产	定制	1 批	3560	3560	
62	机柜	建云	定制	1 只	3600	3600	
63	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	2400	2400	
64	电源线	拓谱	RVV2*1.0	1 批	2760	2760	
65	音响线	OWL	EVJV2*1.5	1 批	1800	1800	
66	音频线	拓谱	RVVP2*0.37	1 批	1440	1440	
67	PVC 管	中财	Φ 20	1 批	960	960	
68	辅材	国产	定制	1 批	4800	4800	
69	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	18000	18000	
六、大厅等候区 LED 显示及多媒体音频系统							
70	室内 LED 显示屏	强力巨彩	Q2 Pro	3.84m2	4980	19123.2	
71	显示屏外框宝龙结构	国产	定制	3.84m2	1200	4608	
72	LED 视频控制器（二合一）	诺瓦	V760	1 套	7250	7250	
73	显示屏接收系统	诺瓦	DH7512S	1 项	6900	6900	
74	控制软件	诺瓦	诺瓦	1 套	3500	3500	
75	显示屏控制设备	联想	联想	1 台	4500	4500	

76	配电系统	国产	定制	1 台	1800	1800	
77	辅材	国产	定制	1 项	3500	3500	
78	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	8000	8000	
七、大厅等候区 LED 显示及多媒体音频系统							
79	室内 LED 显示屏	强力巨彩	Q2Pro	15.6672m2	6850	107320.32	
80	显示屏外框宝龙结构	国产	定制	15.6672m2	1200	18800.64	
81	LED 视频控制器（二合一）	诺瓦	V1160	1 套	13250	13250	
82	显示屏接收系统	诺瓦	DH7512S	1 项	15820	15820	
83	控制软件	诺瓦	诺瓦	1 套	3500	3500	
84	显示屏控制设备	联想	联想	1 台	4500	4500	
85	电源直通箱	先飞	SUB-3A4063	1 台	6860	6860	
86	吸顶音箱	飞达	HCS-062VR	4 只	680	2720	
87	功放	飞达	FQA-3002 II	1 只	5820	5820	
88	调音台	雅马哈	MG12	1 台	5850	5850	
89	综合管理控制设备	华为	华为	1 台	3800	3800	
90	六类非屏蔽双绞线	拓谱	TX06	1 批	12000	12000	
91	电源线	拓谱	RVV3-1.5	1 批	6600	6600	
92	音响线	华敏	华敏	1 批	3500	3500	
93	辅材	国产	定制	1 套	5500	5500	
94	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	20000	20000	
八、党群活动室 LED 显示系统							
95	室内 LED 显示屏	强力巨彩	Q2.5 Pro	15.6672m2	4980	78022.66	

96	显示屏外框宝龙结构	国产	定制	15.6672m2	1200	18800.64	
97	LED 视频控制器（二合一）	诺瓦	V1060	1 套	9800	9800	
98	显示屏接收系统	诺瓦	DH7512S	1 项	12830	12830	
99	控制软件	诺瓦	诺瓦	1 套	3500	3500	
100	无线投屏器	绿联	CM506	1 台	1250	1250	
101	显示屏控制设备	联想	联想	1 台	4500	4500	
102	配电系统	国产	定制	1 套	1800	1800	
103	辅材	国产	定制	1 项	5500	5500	
104	系统调试及试运行	国产	定制	1 项	25000	25000	
投标报价（小写）					1148541.46		
投标报价（大写）					壹佰壹拾肆万捌仟伍佰肆拾壹元肆角陆分		

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料

谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，未做阐述说明的，投标无效。

投标人名称（电子签名）：

日期：2024 年 4 月 16 日